

**Catastini Holding ApS**  
**Søndergade 24B, 2., 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 09 25 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Thomas Hertz Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Catastini Holding ApS Søndergade 24B, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 09 25 41
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hertz Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	JKT Invest A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	485.202	178.250
Andre finansielle indtægter	104.774	61.357
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.322</u>	<u>-30.821</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>520.654</b>	<b>205.036</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.854</u>	<u>-5.940</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>512.800</u></b>	<b><u>199.096</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.202	178.250
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.402</u>	<u>-96.954</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>512.800</u></b>	<b><u>199.096</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.486.275	1.001.074
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.621.290	1.516.516
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.154.565</u>	<u>2.564.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.154.565</u></b>	<b><u>2.564.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	195	200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>195</u>	<u>200</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.154.760</u></b>	<b><u>2.564.790</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.275	501.073
	Overført resultat	875.963	970.365
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.109.238</u></b>	<b><u>1.714.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.033.168</u>	<u>840.112</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.168</u>	<u>840.112</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Selskabsskat	<u>7.854</u>	<u>5.940</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.354</u>	<u>10.440</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.045.522</u></b>	<b><u>850.552</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.154.760</u></b>	<b><u>2.564.790</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	322.823	1.067.319	114.400	1.629.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	178.250	-96.954	117.800	199.096
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	501.073	970.365	117.800	1.714.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	485.202	-94.402	122.000	512.800
	<b>125.000</b>	<b>986.275</b>	<b>875.963</b>	<b>122.000</b>	<b>2.109.238</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.033.168	840.112
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>1.033.168</b></u>	<u><b>840.112</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
